
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C 

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem uchazečům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MSSO 32/14 

CJ MML CJ MML 198866/14  

Hlavešová/485 243 216 20.10.2014 

 

 

Oznámení o výsledku zadávacího řízení 
 
 
Vážení uchazeči,  

dovolujeme si vám tímto oznámit, že zadavatel statutární město Liberec, se sídlem: nám. Dr. E. 
Beneše 1, 460 59 Liberec, zastoupený Mgr. Martinou Rosenbergovou, primátorkou města Liberec, 
a ve věcech zadávání této veřejné zakázky Mgr. Jiřím Šolcem, náměstkem primátorky, rozhodl o 

výběru nejvhodnější nabídky v rámci zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu: „ZŠ Nám. Míru 

– výměna 15 ks oken“ 

 

Do konce termínu pro podání nabídek byly zadavateli doručeny nabídky těchto uchazečů:  

- 4business s. r. o., IČ: 25037633 

- WINDOW HOLDING a.s., IČ: 28436024 
- Miroslav Martínek Rollstyle, IČ: 69274401 

- STAVONA Liberec s.r.o., IČ: 27316971 
- Bohemio CZ, s. r. o., IČ: 29182603 

- Brex, s. r. o., IČ: 40232549 
- J Plus L Group s.r.o., IČ: 27332047 
- Baroch – okna, s. r. o., IČ: 27144526 

 

Uchazeči vyloučení z účasti v zadávacím řízení 

Komise navrhla k vyloučení nabídky 6 uchazečů, a sice: Bohemio CZ, s. r. o., 4business s. r. 
o. a J Plus L Group s.r.o., jelikož parametry oken nabízených těmito uchazeči nesplnily 
požadavky definované přílohou č. 7 ZD (Technická specifikace) – konkrétně se jedná o sílu 

kovové výztuže (požadovaná=2mm). Dále komise navrhla k vyloučení nabídky  uchazeče 
Miroslav Martínek Rollstyle, který po výzvě nedoložil požadované podklady. Komise také 

navrhla k vyloučení nabídku uchazeče Baroch – okna, s. r. o., neboť z doplňujících informací 
vyplynulo, že jím nabízená okna obsahují příměsi recyklátu, čímž nebyly splněny zadávací 
podmínky. Nabídka uchazeče Stavona Liberec, s. r. o. nemohla být posouzena, ani 

hodnocena, jelikož uchazeč zaslal nabídku v neoznačené obálce, ze které nebylo patrné, že 
obálka obsahuje nabídku pro veřejnou zakázku a obálka byla otevřena při doručení 

pracovníky podatelny. 

 

 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

 

V rámci zadávacího řízení byly z hlediska nejnižší nabídkové ceny hodnoceny nabídky 

uchazečů: 

 

Výsledné 

pořadí 
nabídky 

Uchazeč 
Nabídková cena 

bez DPH 

1. WINDOW HOLDING a.s., IČ: 28436024 149 188,- 
2. Brex, s. r. o., IČ: 40232549 149 385,- 

 

Výsledek hodnocení včetně odůvodnění: 

V rámci tohoto zadávacího řízení byly hodnoceny dvě nabídky, které byly hodnoceny podle jediného 
hodnotícího kritéria – výše nabídkové ceny bez DPH. Nejnižší nabídkovou cenu za realizaci předmětu 

zakázky nabídl uchazeč WINDOW HOLDING a.s., a proto se jeho nabídka v hodnocení umístila 
na prvním místě.  
 
V příloze Vám zasíláme rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky.  
 
 
Děkujeme za Vámi podanou nabídku a těšíme se na další spolupráci. 

 
 
 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 
 
 

Za zadavatele: .......................................... 
 

Mgr. Jiří Šolc 
náměstek primátorky 


		2014-10-21T12:05:40+0200




